
営業時間のご案内《年中無休》

朝 ７：３０～夜 ２３：００

•〒３５９－１１２７
•埼玉県所沢市星の宮２－１－３７
•０４－２９２３－３１０１（TEL）
•０４－２９２３－３００１（FAX）

•HPアドレス http://www.starlanes.co.jp
•e-mail          tokorozawa@starlanes.co.jp 

開催日 ①４月１０日（火）１７：００～

②４月１５日（日）１９：００～

参加費 ①２，７００円～ ②３，６００円～

競技方法 ①個人戦４ゲーム ②個人戦６ゲーム

ハンデ オフィシャルハンデ採用

表彰 センター公認表彰形式

男女ＨＧ賞・ＫＯ賞

開催日 ４月２９日（日）

開始時間 １９：００～

参加費 ３，６００円（プロと同ＢＯＸは＋４００円）

競技方法 個人戦６ゲーム（３ゲームレーンチェンジ）

ハンデ オフィシャルハンデ採用

ない方は年齢性別ハンデ採用

表彰 センター公認表彰形式・男女ＨＧ賞

ＫＯ賞

開催日 ４月２８日（土）

開始時間 ①１３：００～

②１８：００～

参加費 各３，５００円

競技方法 個人戦４ゲーム

ハンデ オフィシャルハンデ採用

表彰 センター公認表彰形式

ＫＯ賞

詳しくは場内掲示にて

※他のプランとの併用はできません。

※早朝サービス中は適用外となります。

※ご予約・大会等では利用になれません。

※特別営業期間中にはご利用になれません。

所沢スターレーンの会員の皆様、１年弱の短い期間で
ございましたが、大変お世話になりました。３月１日
よりイースタンスポーツ本社へ転勤することとなり、
２月末で皆様とお別れとなってしまいました。

在任中は皆様に支えていただいたことを厚くお礼申し
上げます。今まで本当にありがとうございました。

山田 淳史

所沢スターレーンの会員の皆様、いつもご利用いただき
まして誠にありがとうございます。
３月１日より、所沢スターレーンの支配人となりました
加藤啓太です。初心を忘れず、今まで以上に、皆様のお
役に立てる様一生懸命努力していきたいと思っておりま
すので、ご支援・ご指導のほどよろしくお願い申し上げ
ます。

～異動のご挨拶～

～新任のご挨拶～
２０１８年４月１日（日）

開始時間 １９：００～

参加費 ２，７００円

競技方法 個人戦４ゲーム

参加資格 自由

ハンデ オフィシャルハンデ使用

＊無い方は年齢性別ハンデ

表 彰 公認表彰形式（ＫＯ賞あり）
所沢スターレーンのみなさま、初めまして！
この度福岡県にあります博多スターレーン
から異動して参りました、「桃原信也」と申
します。
初めての異動、初めての関東での生活という
こともあり、新しい環境に慣れるまでは何か

とご迷惑をおかけすることになると思いますが、今までの経験
を活かしてしっかりと皆様のお手伝いをしていきたいと思いま
すので、皆さまからも併せてよろしくご指導くださいますよう
お願い申しあげます。これからどうぞよろしくお願いいたしま
す。
また、以下の日程で歓迎大会も行っていただけるようなので、
ご都合が合えば、是非ご参加いただければと思います。

～新任のご挨拶～

夜の部

２０１８年４月２２日（日）
開始時間 １９：００

参加費 ２，７００円

競技方法 個人戦４ゲーム

参加資格 自由

ハンデ オリジナルＡハンデ使用 ＊無い方は年齢性別ハンデ

表 彰 公認表彰形式

昼の部

２０１８年４月２７日（金）
開始時間 １４：００

参加費 ２，０００円

競技方法 個人戦３ゲーム

参加資格 自由

ハンデ オリジナルＡハンデ使用 ＊無い方は年齢性別ハンデ

表 彰 公認表彰形式


